
 
RU.0211.1.2024 

Uchwała nr 66 
Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

  z dnia 19 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu zmian  
w Statucie Uniwersytetu w Białymstoku 

 
 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada 
Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje projekt zmian  
w Statucie Uniwersytetu w Białymstoku. 
 

Uzasadnienie 
Przedłożone do zaopiniowania zmiany w Statucie Uniwersytetu w Białymstoku są 
konsekwencją powołania jednej szkoły doktorskiej w Uniwersytecie w Białymstoku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Andrzej Parafiniuk 
      Przewodniczący 

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 
 


